Inicio 14:35 Fin 16:38
Goles
G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5
1 4 1 1336 09 33 ES 09 22 24 35
1 2 1859 80 ES 04 14 22 25
1 6 3 29558 52 25 24 ES 09 21 24 25
0 4 30:30 52 25 ES 09 13 21 24
1 6 5 4025 12 ES 04 12 21 22
1T N 6 4058 13 33 ES 09 13 20 21
3 7 47:01 20 09 04 ES 04 09 13 14
0 8 49:.05 04 20 ES 04 13 20 21
1 3 9 5243 52 33 ES 09 13 20 21
1 10 5816 24 ES 04 09 11 12
1 1
0
3
3 1
1 2
GK
GK
DE
TE
Goles
G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5 P5 P6 N1
0 1 14222 07 ES 02 03 07 09
0
0
1 1
1
1
0
0
0
0
0
1
0
0
GK
GK
DE
TE
DE
Estadisticas Porteros (SV:GE)
SH ) GK1 - GK2 - GK1 -
0.0 Periodo rxusos TXU#35 CHJ#21
0:0 1 0:0 2:1 0:0
0:0 2 0:0 0:0 0:0
0:0 3 2:0 0:0 0:0
0:0 oT 0:0 0:0 0:0
Total 2:0 2:1 0:0

ACTA OFICIAL DE PARTIDO HOCKEY HIELO

Tiempos Muertos
TXU

Competicion: LIGA IBERDROLA DE HOCKEY HIELO
Instalacion TXURI URDIN PABELLON DE HIELO
Fecha - Hora 21/01/2024 - 14:30
Arbitro 1 ALBIN RICARDO
Linier
Juez de Mesa Zaldua Romero, Katrin
Médico Murillo Montafiés, Juan
CHH TXURI URDIN
N° Nombre Pos
04 SERNA MARIA (C) DD
07 MUNOZ HELENA AD
09 AIZPURUA EVA Al
11 MORENO VALVANERA AD
12 HAIEK IARA AD
13 FDEZ HAIZEA DI
14 CARUSO ORNELLA Al
16 SANCHEZ SABRINA AD
20 SCOTT STELLAEILEEN AD
22 PONCE REBECA CE
24 MARAURI NAIARA CE
25 IRIZAR SARA (A) Al
33 AYESTARAN IRAIA DD
52 LUNAARANTXA AD
80 LARRINAGA LEIRE Al
Porteros (GK)
21 SALILLAS AINHOA
35 PEREZ ONA
Cuerpo Técnico
ARREGUI JUAN CARLOS
SENAC IRENE
CH JACA
N° Nombre Pos
02 HERRERO JULIA PILAR DD
03 TERMENS JULIA DI
05 GRACIA LUCIA Al
07 MARINA PAULA CE
09 PAULES ELENA (C) DD
10 SANTORO NOA (A) AD
12 SERRANO VICTORIA Al
14 VIZCARRA CLAUDIA CE
15 GIMENEZ MIRTA DI
16 ESTAUN GLORIA DEL CARMEN Al
17 POMAR BEATRIZ AD
18 ENCINAR NURIA (A) CE
19 GARCIA MAR AD
25 JIMENEZ RAQUEL Al
Porteros (GK)
21 RODRIGUEZ ARES
32 BARBOSA MARTA
Cuerpo Técnico
BRETOS NOEMI
URZOLA GEMMA
VINACUA ADRIAN
Resumen de Partido
Periodo Goles LAP MP PP
1 2:1 15:3 0:0 0:0
2 2:0 16:0 2:0 0:0
3 6:0 21:2 2:4 0:0
oT 0:0 0:0 0:0 0:0
Total 10:1 52:5  4:4 0:0
Resumen Porteros
TXU Min GE CHJ Min GE
#21 30:56 0 #21 0
#35 29:04 1 #32 60:00 10

CHJ

Observaciones

P5
52
35
33
25
24
33
20
22
33
21

Duracién 02:03

P6

80
52
52
25
52
21
52
52
24

Temporada
Localidad
Jornada
Arbitro 2

13

Linier

Cronometrador
Espectadores

N1
02
02
02
02
09
02
09
02
09
09

15 32 04

GK2 -

CHJ#32
13:2
14:2
15:6
0:0
42:10

133

N2
10
03
03
03
10
03
10
07
14
10

N3
14
10
10
10
15
07
15
14
16
14

N4
15
16
16
16
16
12
16
15
17
15

N5
17
25
18
18
18
25
18
19
19
16

N6
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

N2 N3 N4 N5 N6 Tiempo N° Min

12 24 25 35 52

2023/2024
DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
N° Partido
ANGULO JON

Aizpurua, Eduardo

Tiempo N° Min

36:50 25 2
4113 09 2

45:10
53:33

18 2
18 2

138

Sanciones

Sancién Inicio  Fin
DEMA-PISTA 36:50 38:50
ENGANCHAR  41:13 43:13

Sanciones

Sancién Inicio.  Fin
CARGA-STIK 45:10 47:10
GOLPE-STIK | 53:33 55:33

Cambios Porteros
Tiempo Equipo Entra Sale
29:04 TXU 21 35

Informe
Arbitral



